Grenerosae D. Yestrae 
servitor addictissimus 

Ladislaus Habardy Canonicus 
Agrensis et Archidiac. Ujváriensis m. p. 

Külczím : Greneroso ac Egregio Domino Michaeli Lo-
rántffy Sacr. Caes. Majestatis in praesidio Ónod Capitaneo 
etc. Domino mihi plurimum observando. 

Egregie Domine Amice nobis observandissime. Salutem 
et nostri commendationem. 

Constat nobis iniuria, quae Spectabiii et Magnifieo 
2 * 
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Domino Christophoro liberó Baroni a Teüffenpach etc. harum 
superiorum partium Generali Capitaneo ratione detentionis 
captivi Turcae sui Ludii Agae per Dominationem Yestram 
fit; de quo captivo idem Dominus Generalis et antea aliquot 
literis suis nos requisivit, et nunc iterum requirit, ut ipsum 
per omnia media, et si secus non, jure quoque a Dominatione 
Yestra repetamus. Quamvis autem Dominationem Yestram 
jam antea literis nostris admonuerimns, nunc tarnen praecise, 
authoritate nostra nomine Sacrae Majestatis Caes. requirimus, 
committimusque et mandamus, ut ad 26. diem currentis Men-
sis Februarii non solum Dominatio Yestramet personaliter 
uti peremptorie ad instanciam praefati Domini Generalis 
Teüffenpachii citatus hic in Arce Thokaij in sede bellica 
Suae Majestatis comparere, sed et praescriptum Turcam 
Ludfi Agam secum adducere Dominatio Yestra debeat et te-
neatur. Nec secus ullatenus facturus. Nos alioquin in iis, quae 
juris erunt. ad partis alterius instantiam progressuri sumu . 
In reliquo ieliciter valeat. Datum ex Arce Thokaij 4. die 
Februarii. Anno Domini 1598. 

Sacrae Caes. et Regiae Maiestatis praesidii Thokayen-
sis supremus Capitaneus ac officij Generalis Capitaneatus 
superioris Hungáriáé Administrator etc. 

C. Haidenreich m. p. 
Külczím : Egregio domino Michaeli Loranttffij Sacr. 

Caes. et Reg. Majestatis presidij Onodiensis Capitaneo etc. 
Domino et Amico nobis observando. Onod. 

Hátára jegyezve : Redditae 12. die Februarij. 

g) 
Generose ax Egregie domine et amice mihi observan-

dissime. Saluten et servitiorum meorum stb. 
Hogy kegyelmednek későn levelére választ tettem, ke-

gyelmed megbocsásson; oka nem egyéb, hanem hogy doctor 
Peez uram itt vala és íi vele való tractálás miá nem lehetett. 
Az mi az kegyelmetek és annak az helynek állapatját illeti, 
eléggé tanácskozzanak felőle, mint lehetne kegyelmeteknek 
az ott való megmaradásban jobb módja. Doctor Peez uram 
ő főlségét informálni fogja felőle. Az mi penig az darabant 
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dolgát illeti, ű nagyságok eléggé tractálák az dolgot; azt ta-
lálták rajta, hogy a végházakban méltó jó rendtartásnak és 
félelemnek lenni, hogy egyebek is tanúihassanak és példát 
vehessenek róla, kegyelmed az törvény szerént az executiót 
tétesse. Ludíi aga felöl való kegyelmed törvényét az kegyel-
med kivánsága szerint generalis uram Teüftenbach uram el-
jövetelére halasztotta, de ily conditióval, hogy kegyelmed ez-
zel semmi mentséget magának ne vehessen és az törvény is 
in suo vigore megmaradhasson. Quod superest Dominationem 
Yestram generosam felicissime valero cupio. Datum in arce 
Thokaj, 20 die Mártii 1598.